
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 EMILOVA SPORTOVNÍ, Z.S. 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE Č. 2 
 

pro zadání podlimitní veřejné zakázky  
na služby zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 

53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 
 

 

s názvem 
 

Dny bez bariér – zimní hry 2021 – propagační 
služby 

  



 
Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 
uvedené zakázce. 
 
Zadavatel vzhledem k aktuální epidemiologické situaci způsobené pandemií COVID 19 

byl nucen přistoupit ke stanovení alternativního termínu konání her, jak je níže 

uvedeno, přičemž prioritní je pro zadavatele dodržení původního termínu konání 

zimních her v měsíci lednu 2021. 

 
 
Znění vysvětlení - změny zadávací dokumentace č. 1: 

 
Zadavatel ve Výzvě k podání nabídky nahrazuje čl. 5.1. následujícím zněním: 

„Termín poskytování služeb: období konání zimních her 2021, tedy 13. 1. 2021 – 17. 1. 

2021 nebo 17. 3. - 21. 3. 2021 (v závislosti na aktuální epidemiologické situaci 

způsobené pandemií COVID 19) a dále též období před jejich zahájením a po jejich 

skončení v závislosti na charakteru poskytovaných služeb. Podrobně upraveno ve 

Specifikaci služeb, která tvoří přílohu č. 2 této zadávací dokumentace.“ 

 
 
Zadavatel v Zadávací dokumentaci nahrazuje čl. 5.1. následujícím zněním: 

„Termín poskytování služeb: období konání zimních her 2021, tedy 13. 1. 2021 – 17. 1. 

2021 nebo 17. 3. - 21. 3. 2021 (v závislosti na aktuální epidemiologické situaci 

způsobené pandemií COVID 19) a dále též období před jejich zahájením a po jejich 

skončení v závislosti na charakteru poskytovaných služeb. Podrobně upraveno ve 

Specifikaci služeb, která tvoří přílohu č. 2 této zadávací dokumentace.“ 

 

Zadavatel spolu s tímto vysvětlením vydává aktualizovanou Přílohu č. 2 Zadávací 

dokumentace – Specifikace služeb, kterou účastníci využijí při zpracování svých nabídek. 

 

 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 20. 11. 2020 do 10:00 hod. 
 
 
V Brně dne 12. 11. 2020 
 

 

 

  Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 

 


		2020-11-12T10:49:14+0100
	Ing. Jan Ševčík




